
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 01.06.2010 nr 623 

Ehitusloa väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, ehitusseaduse § 23 lg 1 ja 
Tartu linna ehitusmääruse § 28 lg 3, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehitusluba Viljandi mnt 42 õppe- ja teadushoone 
laiendamiseks (Siirdemeditsiinikeskus). 

2. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal avaldada 30 päeva jooksul informatsioon ehitusloa 
väljastamise kohta ajalehes Postimees ja Tartu linna koduleheküljel. 

3. Korraldus jõustub ehitusloa taotlejale teatavakstegemisest. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


